
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 2 회 일반회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 501,935,242 495,220,893 6,714,349

200 세외수입 18,048,386 17,360,762 687,624

210 경상적세외수입 12,272,940 12,271,824 1,116

211 재산임대수입 674,015 674,479 △464

211-02 공유재산임대료 589,715 590,179 △464

[ 일반회계 ] 589,715 590,179 △464

< 교육가족지원과 > 6,124 6,588 △464

○속초시여성단체협의회 사무실 임대료

1,074 1,538 △464

216 이자수입 1,064,245 1,062,665 1,580

216-03 기타이자수입 5,245 3,665 1,580

[ 일반회계 ] 5,245 3,665 1,580

< 교육가족지원과 > 1,453 64 1,389

○2022년 다함께돌봄센터 추가운영비 보조지원(자체추가)

이자 6 0 6

○2022년 아동청소년친화공간 운영지원 사업 민간위탁금

이자 26 0 26

○2022년 여성청소년 생리용품지원 사업 이자

55 0 55

○2022년 청소년동반자 프로그램 운영 사업 위탁사업비

이자 261 0 261

○2022년 청소년방과후아카데미 운영 사업 위탁사업비 이

자 448 0 448

○2022년 청소년방과후아카데미 차량임차비 사업 위탁사

업비 이자 10 0 10

○2022년 청소년상담사업 지원 사업 위탁사업비 이자

33 0 33

○2022년 청소년안전망 사업 위탁사업비 이자

241 0 241

○2022년 청소년유해환경감시단 지원 사업 이자

7 0 7

○2022년 학교 밖 청소년 지원 사업 위탁사업비 이자

263 0 263

○2022년 학교 밖 청소년 지원(급식비) 사업 위탁사업비

이자 39 0 39

< 친환경정책과 > 47 0 47

○2022년 수소충전소 운영사업 이자 47 0 47

< 보건위생정책과 > 513 396 117

○2022년 보호자 없는 병실 운영 사업 이자 51 0 51

○2022년 속초의료원 분만산부인과 운영비 지원사업 이자

30 0 30

1,074,510원

6,043원

26,641원

55,548원

261,021원

448,553원

10,844원

33,220원

241,850원

7,498원

263,730원

39,560원

47,198원

51,250원

30,120원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

○2022년 속초의료원 소아과 진료기능 보강 사업 이자

24 0 24

○2022년 응급환자 후송체계 구축 인건비 지원사업 이자

12 0 12

< 건강증진과 > 131 104 27

○2022년 보건의료복지 통합지원체계 구축사업 이자

11 0 11

○2022년 지역 보건사업 우수사례 발굴 역량강화 교육사

업 이자 0 0 0

○2022년 의료급여수급권자 일반검진비 지원사업 이자

16 0 16

220 임시적세외수입 5,077,067 4,391,259 685,808

223 보조금반환수입 601,442 361,773 239,669

223-02 자체보조금등반환수입 577,144 339,049 238,095

[ 일반회계 ] 577,144 339,049 238,095

< 문화체육과 > 136,442 76,598 59,844

○2022년 문화재 방재시설 유지관리 지원사업 e-나라도움

집행잔액 및 이자 7 0 7

○2022년 문화재보수정비사업 보조금 기지급액 환수분

56,000 0 56,000

○2022년 문화재안전경비원배치사업 e-나라도움 집행잔액

및 이자 3,122 0 3,122

○2022년 미래무형문화유산 발굴육성사업 e-나라도움 집

행잔액 및 이자 371 0 371

○2022년 생생문화재사업 e-나라도움 집행잔액 및 이자

165 0 165

○2022년 신흥사 선원 및 법검당 리모델링사업 e-나라도움

집행잔액 및 이자 52 0 52

○2022년 신흥사 운하당 단청공사 e-나라도움 집행잔액 및

이자 19 0 19

○2022년 지역문화유산교육사업 e-나라도움 집행잔액 및

이자 108 0 108

< 지역경제과 > 169,809 158,215 11,594

○2021년 소기업 소상공인 공제 지원사업 집행잔액 및 이자

7,587 0 7,587

○2022년 중소기업 토털마케팅 지원사업 집행잔액 및 이자

3,970 0 3,970

○2022년 창업청년 일자리 지원사업 집행잔액 및 이자

37 0 37

< 경로장애인과 > 6 0 6

○국가재난대비 지정장례식장 기능보강사업 집행잔액

및 이자 6 0 6

24,880원

12,160원

11,570원

180원

16,737원

7,621원

56,000,000원

3,122,334원

371,883원

165,787원

52,824원

19,927원

108,887원

7,587,800원

3,970,970원

37,262원

6,090원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 보조금반환수입 (단위:천원)

< 교육가족지원과 > 49,990 8,527 41,463

○2022년 그룹홈 및 학대피해아동쉼터 인건비 추가지원사

업 집행잔액 및 이자 6,363 0 6,363

○2022년 다함께돌봄센터 추가운영비 보조지원(자체추가)

집행잔액 및 이자 1,226 0 1,226

○2022년 아동청소년친화공간 운영지원 사업 민간위탁금

집행잔액 10,019 0 10,019

○2022년 여성청소년 생리용품지원 사업 집행잔액

1,811 0 1,811

○2022년 청소년동반자 프로그램 운영 사업 위탁사업비

집행잔액 4,616 0 4,616

○2022년 청소년방과후아카데미 차량임차비 사업 위탁사

업비 집행잔액 117 0 117

○2022년 청소년상담사업 지원 사업 위탁사업비 집행잔액

750 0 750

○2022년 청소년안전망 사업 위탁사업비 집행잔액

630 0 630

○2022년 학교 밖 청소년 지원 사업 위탁사업비 집행잔액

3,199 0 3,199

○2022년 학대피해아동쉼터 사업비 집행잔액 및 이자

5,302 0 5,302

○2022년 학대피해아동쉼터 운영비 집행잔액 및 이자

6,064 0 6,064

○2022년 학대피해아동쉼터 운영지원(자체추가) 집행잔액

및 이자 1,366 0 1,366

< 친환경정책과 > 396 0 396

○2022년 수소충전소 운영사업 집행잔액 396 0 396

< 건축과 > 1,835 0 1,835

○2022년 주거급여 수선유지급여 집행잔액 및 이자

1,835 0 1,835

< 보건위생정책과 > 122,877 425 122,452

○2022년 보호자 없는 병실 운영 사업 집행잔액

64,055 0 64,055

○2022년 속초의료원 분만산부인과 운영비 지원사업 집행

잔액 17,574 0 17,574

○2022년 속초의료원 소아과 진료기능 보강 사업 집행잔액

40,823 0 40,823

< 건강증진과 > 4,536 4,031 505

○2022년 지역 보건사업 우수사례 발굴 역량강화 교육사

업 집행잔액 13 0 13

○2022년 의료급여수급권자 일반검진비 지원사업 집행잔액

492 0 492

223-03 위탁비반환수입 24,298 22,724 1,574

6,363,646원

1,226,772원

10,019,390원

1,811,560원

4,616,750원

117,000원

750,440원

630,297원

3,199,350원

5,302,985원

6,064,870원

1,366,941원

396,590원

1,835,107원

64,055,570원

17,574,570원

40,823,900원

13,210원

492,106원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 보조금반환수입 (단위:천원)

[ 일반회계 ] 24,298 22,724 1,574

< 기획예산과 > 1,867 293 1,574

○차세대 지방재정관리시스템 구축(3차년도) 집행잔액

및 이자 1,574 0 1,574

224 기타수입 3,471,488 3,025,349 446,139

224-07 그외수입 544,488 98,349 446,139

[ 일반회계 ] 544,488 98,349 446,139

< 감사법무담당관 > 17,689 0 17,689

○소송비용 회수액 17,669 0 17,669

○송달료 및 인지대 환급 20 0 20

< 관광과 > 193,448 0 193,448

○설악동 재건사업 개발구역 지정 및 실시설계용역 선금

환수금 193,448 0 193,448

< 문화체육과 > 235,008 8 235,000

○2023년 문화재 보수정비사업 신흥사 부담분

235,000 0 235,000

< 경로장애인과 > 2 0 2

○2021년 재가노인지원서비스 지원사업 집행잔액 및 이자

2 0 2

230 지방행정제재ㆍ부과금 698,379 697,679 700

235 환수금 700 0 700

235-01 부정이익환수금 700 0 700

[ 일반회계 ] 700 0 700

< 농업기술센터 > 700 0 700

○2022년 강원도 농업인수당 지원사업 중복 수급액 환수

700 0 700

300 지방교부세 172,599,941 170,398,662 2,201,279

310 지방교부세 171,217,941 169,016,662 2,201,279

311 지방교부세 171,217,941 169,016,662 2,201,279

311-01 보통교부세 146,438,323 145,335,662 1,102,661

[ 일반회계 ] 146,438,323 145,335,662 1,102,661

< 기획예산과 > 146,438,323 145,335,662 1,102,661

○보통교부세 146,335,662 145,335,662 1,000,000

○보통교부세(2022년도 정산분) 102,661 0 102,661

311-02 특별교부세 72,500 0 72,500

[ 일반회계 ] 72,500 0 72,500

< 건설과 > 72,500 0 72,500

○어린이 보호구역 방호울타리 설치사업

72,500 0 72,500

1,574,890원

17,669,790원

20,920원

193,448,200원

235,000,000원

2,060원

700,000원

146,335,662,000원

102,661,750원

72,500,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 300 지방교부세
관: 310 지방교부세
항: 311 지방교부세 (단위:천원)

311-03 부동산교부세 24,707,118 23,681,000 1,026,118

[ 일반회계 ] 24,707,118 23,681,000 1,026,118

< 세무과 > 24,707,118 23,681,000 1,026,118

○부동산교부세(2022년도 정산분) 1,026,118 0 1,026,118

400 조정교부금등 20,534,659 19,534,659 1,000,000

420 시ㆍ군조정교부금등 20,534,659 19,534,659 1,000,000

421 시ㆍ군조정교부금등 20,534,659 19,534,659 1,000,000

421-02 시ㆍ군특별조정교부금 1,000,000 0 1,000,000

[ 일반회계 ] 1,000,000 0 1,000,000

< 경로장애인과 > 200,000 0 200,000

○경로당 이전 및 환경개선 200,000 0 200,000

< 친환경정책과 > 200,000 0 200,000

○악취모니터링 시스템 구축사업 200,000 0 200,000

< 건설과 > 300,000 0 300,000

○도시계획도로(소로1-15호선) 개설공사

300,000 0 300,000

< 교통과 > 300,000 0 300,000

○동해대로 노상주차장 확충 300,000 0 300,000

500 보조금 179,340,181 176,771,761 2,568,420

510 국고보조금등 132,909,176 131,009,294 1,899,882

511 국고보조금등 132,909,176 131,009,294 1,899,882

511-01 국고보조금 111,267,239 110,032,259 1,234,980

[ 일반회계 ] 111,267,239 110,032,259 1,234,980

< 관광과 > 40,000 0 40,000

○2023년 등록야영장 지원사업 40,000 0 40,000

< 문화체육과 > 795,750 800,750 △5,000

○2024 문화올림픽(성화봉송지 문화 프로그램) 0 5,000 △5,000

< 복지정책과 > 19,098,305 19,097,969 336

○지역자활센터 운영 203,698 203,362 336

< 경로장애인과 > 53,898,557 54,280,129 △381,572

○발달장애인 주간활동서비스 지원 1,074,747 1,414,331 △339,584

○발달장애학생 방과후활동서비스 221,707 263,695 △41,988

< 교육가족지원과 > 18,168,674 18,116,323 52,351

○보조,대체교사 지원사업 1,007,163 947,771 59,392

○아동수당(급여지급) 지원 3,698,433 3,705,554 △7,121

○요보호아동 그룹홈 운영지원 53,976 53,896 80

< 친환경정책과 > 5,536,255 5,521,255 15,000

1,026,118,010원

200,000,000원

200,000,000원

300,000,000원

300,000,000원

40,000,000원

0원

203,698,000원

1,074,747,000원

221,707,000원

1,007,163,000원

3,698,433,000원

53,976,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

○소규모 방지시설 설치 지원 40,000 25,000 15,000

< 건축과 > 5,455,632 5,461,222 △5,590

○비정상거처 거주자 이사비 지원 1,200 2,400 △1,200

○전세보증금 반환보증 보증료 지원 15,700 0 15,700

○청년월세 한시 특별지원 45,000 65,090 △20,090

< 교통과 > 3,184,300 1,661,300 1,523,000

○스마트시티솔루션 확산 사업 2,000,000 0 2,000,000

○지능형교통체계(ITS) 기반 구축사업

1,023,000 1,500,000 △477,000

< 농업기술센터 > 342,672 346,217 △3,545

○시설토경 관개 자동제어 시스템 보급 시범 0 10,000 △10,000

○유기농업자재지원 918 968 △50

○저탄소 벼 논물관리기술보급 시범사업

3,500 0 3,500

○토양개량제 지원 24,423 21,418 3,005

511-02 국가균형발전특별회계보조금 12,127,037 11,600,532 526,505

[ 일반회계 ] 12,127,037 11,600,532 526,505

< 경로장애인과 > 1,829,674 1,803,769 25,905

○노인맞춤돌봄서비스 사업비 지원 1,709,516 1,691,639 17,877

○독거노인중증장애인 응급안전안심서비스 사업비 지원

(통합) 78,930 70,902 8,028

< 교육가족지원과 > 834,537 833,937 600

○다함께 돌봄사업(운영비) 12,600 12,000 600

< 미래전략과 > 500,000 0 500,000

○대포동 1지역(화채마을) 도시재생 뉴딜

500,000 0 500,000

511-03 기금 9,514,900 9,376,503 138,397

[ 일반회계 ] 9,514,900 9,376,503 138,397

< 문화체육과 > 2,728,671 2,673,671 55,000

○2024 문화올림픽(배후도시 붐업 문화프로그램)

50,000 0 50,000

○2024 문화올림픽(성화봉송지 문화 프로그램)

5,000 0 5,000

< 경로장애인과 > 293,149 288,814 4,335

○독거노인중증장애인 응급안전안심서비스 운영지원

4,335 0 4,335

< 교육가족지원과 > 2,360,738 2,360,638 100

○가족센터 운영 255,430 255,330 100

< 친환경정책과 > 147,902 103,260 44,642

40,000,000원

1,200,000원

15,700,000원

45,000,000원

2,000,000,000원

1,023,000,000원

0원

918,000원

3,500,000원

24,423,000원

1,709,516,000원

78,930,000원

12,600,000원

500,000,000원

50,000,000원

5,000,000원

4,335,000원

255,430,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

○특별유족조위금 41,852 0 41,852

○특별장례비 2,790 0 2,790

< 농업기술센터 > 874,845 858,525 16,320

○학생승마체험 33,820 17,500 16,320

< 보건위생정책과 > 195,678 169,678 26,000

○취약지역 응급의료기관 육성(취약지 응급의료기관 운

영 지원) 132,000 106,000 26,000

< 건강증진과 > 2,308,128 2,316,128 △8,000

○치매관리체계 구축(치매안심센터 운영지원)

416,000 424,000 △8,000

520 시ㆍ도비보조금등 46,431,005 45,762,467 668,538

521 시ㆍ도비보조금등 46,431,005 45,762,467 668,538

521-01 시ㆍ도비보조금등 46,431,005 45,762,467 668,538

[ 일반회계 ] 46,431,005 45,762,467 668,538

< 관광과 > 1,255,603 1,234,103 21,500

○2023년 등록야영장 지원사업 18,000 0 18,000

○2023년 속초시 관광 서비스 개선사업 3,500 0 3,500

< 문화체육과 > 3,164,825 2,877,215 287,610

○지역서점 지원사업 2,610 0 2,610

○체육 진흥시설지원(종합운동장 보조축구장 개선사업)(

전환사업) 260,000 0 260,000

○2024 문화올림픽(배후도시 붐업 문화프로그램)

25,000 0 25,000

< 지역경제과 > 1,711,561 1,710,419 1,142

○노동법률상담사업소 지원사업 39,875 38,733 1,142

< 경로장애인과 > 5,952,683 5,966,615 △13,932

○경로당 순회프로그램 관리자 지원 7,112 7,043 69

○노인맞춤돌봄서비스 사업비 지원 146,533 145,001 1,532

○독거노인중증장애인 응급안전안심서비스 사업비 지원

(통합) 15,786 14,180 1,606

○독거노인중증장애인 응급안전안심서비스 운영지원

867 0 867

○발달장애인 주간활동서비스 지원 92,121 121,228 △29,107

○발달장애학생 방과후활동서비스 19,003 22,602 △3,599

○(특화형)100세시대 어르신 일자리 14,700 0 14,700

< 교육가족지원과 > 20,399,745 20,370,684 29,061

○가족센터 운영 51,086 51,066 20

○경력단절여성 구직활동 지원사업 140,100 138,600 1,500

○다함께 돌봄사업(운영비) 6,300 6,000 300

41,852,300원

2,790,160원

33,820,000원

132,000,000원

416,000,000원

18,000,000원

3,500,000원

2,610,000원

260,000,000원

25,000,000원

39,875,000원

7,112,000원

146,533,000원

15,786,000원

867,000원

92,121,000원

19,003,000원

14,700,000원

51,086,000원

140,100,000원

6,300,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 500 보조금
관: 520 시ㆍ도비보조금등
항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

○보조,대체교사 지원사업 470,009 442,293 27,716

○아동수당(급여지급) 지원 277,382 277,917 △535

○요보호아동 그룹홈 운영지원 40,482 40,422 60

< 친환경정책과 > 1,522,970 1,517,882 5,088

○소규모 방지시설 설치 지원 9,600 6,000 3,600

○특별유족조위금 1,395 0 1,395

○특별장례비 93 0 93

< 미래전략과 > 360,000 310,000 50,000

○대포동 1지역(화채마을) 도시재생 뉴딜

50,000 0 50,000

< 재난대응과 > 135,323 108,823 26,500

○2023년 여름철 폭염 피해 예방 26,500 0 26,500

< 건축과 > 445,402 447,919 △2,517

○비정상거처 거주자 이사비 지원 1,200 2,400 △1,200

○전세보증금 반환보증 보증료 지원 4,710 0 4,710

○청년월세 한시 특별지원 13,500 19,527 △6,027

< 교통과 > 1,395,702 1,153,502 242,200

○보행자 안전 스마트 알림 서비스 구축

34,000 0 34,000

○스마트시티솔루션 확산 사업 240,000 0 240,000

○지능형교통체계(ITS) 기반 구축사업 68,200 100,000 △31,800

< 농업기술센터 > 936,604 914,318 22,286

○강원양봉산업 육성 7,480 6,730 750

○교육용 농업기계 지원 1,500 0 1,500

○꿀벌 사육농가 면역증강제 지원 7,200 3,000 4,200

○농산물 산지유통 저장시설 지원 1,808 4,219 △2,411

○사료작물 종자 구입 지원 420 0 420

○유기농업자재지원 413 436 △23

○유기동물 보호·관리·처리 지원 12,600 10,800 1,800

○유기동물 임시보호비 지원 12,600 4,500 8,100

○유기동물 입양 홍보비 지원 1,500 600 900

○유기동물사체 위생적 처리 지원 675 375 300

○저탄소 벼 논물관리기술보급 시범사업

1,500 0 1,500

○토양개량제 지원 3,999 3,101 898

○학생 승마체험 지원 8,492 4,140 4,352

< 건강증진과 > 971,255 971,655 △400

○치매관리체계 구축(치매안심센터 운영지원)

20,800 21,200 △400

470,009,000원

277,382,000원

40,482,000원

9,600,000원

1,395,080원

93,010원

50,000,000원

26,500,000원

1,200,000원

4,710,000원

13,500,000원

34,000,000원

240,000,000원

68,200,000원

7,480,000원

1,500,000원

7,200,000원

1,808,000원

420,000원

413,000원

12,600,000원

12,600,000원

1,500,000원

675,000원

1,500,000원

3,999,000원

8,492,000원

20,800,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 715 보조금등반환금 (단위:천원)

700 보전수입등및내부거래 52,753,947 52,496,921 257,026

710 보전수입등 43,852,452 43,598,321 254,131

715 보조금등반환금 562,015 307,884 254,131

715-01 국고보조금등반환금 221,221 114,828 106,393

[ 일반회계 ] 221,221 114,828 106,393

< 문화체육과 > 5,954 0 5,954

○2022년 문화재 방재시설 유지관리 지원사업 e-나라도움

집행잔액 및 이자 25 0 25

○2022년 문화재안전경비원배치사업 e-나라도움 집행잔액

및 이자 4,460 0 4,460

○2022년 미래무형문화유산 발굴육성사업 e-나라도움 집

행잔액 및 이자 867 0 867

○2022년 생생문화재사업 e-나라도움 집행잔액 및 이자

157 0 157

○2022년 신흥사 선원 및 법검당 리모델링사업 e-나라도움

집행잔액 및 이자 246 0 246

○2022년 신흥사 운하당 단청공사 e-나라도움 집행잔액 및

이자 44 0 44

○2022년 지역문화유산교육사업 e-나라도움 집행잔액 및

이자 155 0 155

< 지역경제과 > 22,653 7,478 15,175

○2021년 소기업 소상공인 공제 지원사업 집행잔액 및 이자

15,175 0 15,175

< 교육가족지원과 > 34,103 7,973 26,130

○2022년 여성청소년 생리용품지원 사업 집행잔액 및 이자

2,333 0 2,333

○2022년 청소년동반자 프로그램 운영 사업 위탁사업비

집행잔액 및 이자 4,877 0 4,877

○2022년 청소년방과후아카데미 운영 사업 위탁사업비 이

자 448 0 448

○2022년 청소년안전망 사업 위탁사업비 집행잔액 및 이자

872 0 872

○2022년 청소년유해환경감시단 지원 사업 이자

9 0 9

○2022년 학교 밖 청소년 지원 사업 위탁사업비 집행잔액

및 이자 8,080 0 8,080

○2022년 학교 밖 청소년 지원(급식비) 사업 위탁사업비

이자 39 0 39

○2022년 학대피해아동쉼터 사업비 집행잔액 및 이자

4,418 0 4,418

○2022년 학대피해아동쉼터 운영비 집행잔액 및 이자

5,054 0 5,054

25,400원

4,460,650원

867,730원

157,890원

246,510원

44,870원

155,550원

15,175,610원

2,333,885원

4,877,768원

448,548원

872,145원

9,370원

8,080,454원

39,556원

4,418,324원

5,054,058원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 715 보조금등반환금 (단위:천원)

< 건축과 > 55,051 0 55,051

○2022년 주거급여 수선유지급여 집행잔액 및 이자

55,051 0 55,051

< 건강증진과 > 5,369 1,286 4,083

○2022년 지역 보건사업 우수사례 발굴 역량강화 교육사

업 집행잔액 13 0 13

○2022년 의료급여수급권자 일반검진비 지원사업 집행잔

액 및 이자 4,070 0 4,070

715-02 시·도비보조금등반환금 340,794 193,056 147,738

[ 일반회계 ] 340,794 193,056 147,738

< 문화체육과 > 57,961 432 57,529

○2022년 문화재 방재시설 유지관리 지원사업 e-나라도움

집행잔액 및 이자 3 0 3

○2022년 문화재보수정비사업 기지급액 환수분

56,000 0 56,000

○2022년 문화재안전경비원배치사업 e-나라도움 집행잔액

및 이자 1,338 0 1,338

○2022년 생생문화재사업 e-나라도움 집행잔액 및 이자

71 0 71

○2022년 신흥사 선원 및 법검당 리모델링사업 e-나라도움

집행잔액 및 이자 52 0 52

○2022년 신흥사 운하당 단청공사 e-나라도움 집행잔액 및

이자 19 0 19

○2022년 지역문화유산교육사업 e-나라도움 집행잔액 및

이자 46 0 46

< 지역경제과 > 139,087 131,500 7,587

○2021년 소기업 소상공인 공제 지원사업 집행잔액 및 이자

7,587 0 7,587

< 교육가족지원과 > 47,819 42,303 5,516

○2022년 그룹홈 및 학대피해아동쉼터 인건비 추가지원사

업 집행잔액 및 이자 1,590 0 1,590

○2022년 여성청소년가족분야 사회복지시설 종사자 복지

수당 집행잔액 및 이자 637 0 637

○2022년 여성청소년 생리용품지원 사업 집행잔액 및 이자

446 0 446

○2022년 청소년유해환경감시단 지원 사업 이자

1 0 1

○2022년 학대피해아동쉼터 사업비 집행잔액 및 이자

1,326 0 1,326

○2022년 학대피해아동쉼터 운영비 집행잔액 및 이자

1,516 0 1,516

< 건축과 > 4,281 0 4,281

55,051,569원

13,390원

4,070,742원

3,266원

56,000,000원

1,338,194원

71,051원

52,824원

19,927원

46,666원

7,587,800원

1,590,911원

637,060원

446,777원

1,874원

1,326,494원

1,516,217원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 715 보조금등반환금 (단위:천원)

○2022년 주거급여 수선유지급여 집행잔액 및 이자

4,281 0 4,281

< 보건위생정책과 > 73,021 711 72,310

○2022년 보호자 없는 병실 운영 사업 집행잔액 및 이자

27,474 0 27,474

○2022년 속초의료원 분만산부인과 운영비 지원사업 집행

잔액 및 이자 17,604 0 17,604

○2022년 속초의료원 소아과 진료기능 보강 사업 집행잔

액 및 이자 27,232 0 27,232

< 건강증진과 > 10,594 10,079 515

○2022년 보건의료복지 통합지원체계 구축사업 도비보조

금 이자 7 0 7

○2022년 의료급여수급권자 일반검진비 지원사업 집행잔

액 및 이자 508 0 508

720 내부거래 8,901,495 8,898,600 2,895

721 전입금 8,901,495 8,898,600 2,895

721-05 교육비특별회계전입금 372,495 369,600 2,895

[ 일반회계 ] 372,495 369,600 2,895

< 교육가족지원과 > 372,495 369,600 2,895

○2022년 고교 무상교육 지원사업 부담금 집행잔액

2,895 0 2,895

4,281,296원

27,474,490원

17,604,680원

27,232,510원

7,700원

508,843원

2,895,000원


